
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO

PREGAO ELETRONICO N° 3105.01I21 PE
Processo Administrativo N° 01005002/21/

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: ANTONIO PAZ ROMAO

Data de Publicaoaor 02/06/2021 11:25:45

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 08:21:02
GENEROS ALIMENTTCIOS

A VALORES UNITARIOS FINAIS

‘/£.‘\_j'_ 4:‘!

Q
\;~: 1'1 “"1

‘ti‘<_,<_|

.

am: 1 Unidade: PACOTE Marca: CHOCOLACTEA
Descragao. ACHOCOLATADO EM PO..
Quantxdaaie" 200 Valor Unit.: 4,10

Modelo

Valor Total: 820,00
WSIET2 " Unidade: UNIDADE Marca: 601.0
Descrioéo; ACHOCOLATADO INSTANTANIO EM P0
Quantidade: 75 Valor Unit.: 15,26

Modelo

Valor Total: 1144,50
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: SADIO
Descrigéo: ADOQANTE DIETETICO LIQUIDO 10OML
Quantidade: 250 Valor Unit.: 3,80

Modelo

Valor Total: 950,00
Item: 4 Unidade: CAIXA Marca:
Des<tri<;€aO: AMlDO DE MILHO,
Quantsdade: 500 Valor Unit.: 8,00

2 To QUERO Modelo

Valor Total: 4000,00
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: QUAKER
Descrigao: AVEIA EM FLOCOS 1656
Quantidader 300 Valor Unit.: 3.50

Modelo

Valor Total: 1050,00
Item: 6 Unidade: QUILO Marca: GRANELLI
Descrigao: ACUCAR KG
Quantidade; 2.500 Valor Unit.: 3.45

Modelo

Valor Total: 8625,00
“em: 7 Unidade: QUILO Marca: CELIA
uescrigao: ARROZ BRANCO T1
Quarmdaric: 2.850 Valor Unit.: 4,40

Modelo

Valor Total: 12540.00
Item: 8 ***** Unidade: QUILO Marca: CELIA
Descrioéor ARROZ BRANCO me BENEFICIADO POLIDO TIPO 1
Quantidade: 2.850 Valor Unit.: 4,40 H

Modelo

Valor Total: 12.540,00
Item: 9 Unidade: PACOTE1 1 Marca: PREDILLETO
Descrigao: BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA.
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 4,30

Modelo

Valor Total: 10.‘/50,00
Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: PREDILLETO
Descricéoz BISCOITO DOCE TIPO MARIA.
Quantidada: 2,500 Valor Unit.: 4,30

Modelo

Valor Total: 10.750,00
Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: PREDILLETO
Descrigéo: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 4,40

Modelo

Valor Total: 13200.00
Item: 12 Unidade: PACOTE Marca: COELHO
Descrioéoz BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 4,80

Modelo

Valor Total: 7.200,00
ltem: 13 Unidade: PACOTE Marca: ESTRELA
Descrigéoz BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR COCO COM LEITE
Quantzdadei 1.500 Valor Unit.: 4,80

Modelo;

Valorlotalz 7.200,00

Gerado em: O1/07/2021 08:21:03

€\\>K\
\\

1de8



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE

Item; 14 Unidade: PACOTE Marca:
Descrigrxw. CAFE PACOTE 250G
Quantidacie" 3.000 Valor Unit.: 3,50

OCARA-CE

NATURAL Modelo:

K >

33\ .
&

Valor Total: 10.500,00
RFET1_5'___~ "Unidade: CAIXA Marca
Descrigao: CHA SABORES VARIADOS
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,40

MARATA Modelo

Valor Total: 4.800,00
Item: 16 Unidade: PACOTE Marca
Descrigao: COLORIFICO EM PO 100G
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,70

PANELAQO Modelo

Valor Total 2800,00
Item: 17 Unidade: CAIXA Marca
Descrigaoz CREME DE LEITE TRADICIONAL 200G
Quantnclada 800 Valor Unit.: 3,40

CCGL Modelo

Valor Total: 2720,00
|"féF5E'Ts" I 77777(Unidade: LATA It Marca

Ilescrigaoz ERVILHA EM CONSERVA 2006
auantidade: 500 Valor Unit.: 3,40

BONDUELLE Modelo

Valor Total 1.700,00
Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca
Descrigao: EXTRATO DE TOMATE SACHE 3406
Quantidade. 750 Valor Unit.: 2,70

FUGINI Modelo

Valor Total 2.025,00
A 1“ m‘5;l‘l1ldZ3d8I QUILO Marca

Descrigéo: FARINHA DE MANDIOCA AMARELA
Quantidaciee; 500 Valor Unit.: 3,60

I GOSTOZZO Modelo

Valor Total 1.80000
Item: 21 Unidade: QUILO Marca
Descrigéot FARINHA DE MANDIOCA BRANCA
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,60

GOSTOZZO Modelo

Valor Total 1.80000
Item: 22 Unidade: PACOTE Marca
Descrlgao: FARINHA DE MILHO FLOCADA 500G
Quanridade: 1 450 Valor Unit.: 1,69

BROTINHOS Modelo

Valor Total 2.45050
|:eniT"2':s umiiabia: QUILO Marca
Desrtrlca-oi EARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1KG
Quanndade: 450 Valor Unit.: 3,99

FINNA Modelo

Valor Total 1.79550
Item: 24 Unidade: QUILO Marca
Descriqao: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1KG

A uantidade: 450 Valor Unit.: 3,80

FINNA Modelo

Valor Total 1.710,00
Item: 25 Unidade: QUILO Marca
Descrigao: FECULA DE MANDIOCA 1KG
Quantidade" 250 Valor Unit.: 4,20

: LOPES Modelo

Valor Total 1050,00
lt€_r"l1f.;/>125‘w“WWEDnidade: OUILO Marca
Descrigao; FEIJAO PRETO.
Quantidade: 480 Valor Unit.: 6,40

GOSTOZZO Modelo

Valor Total 3072,00
Item: 27 Unidade: QUILO Marca
Descrioao: FEIJAO TIPO CARIOCA.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,29

SUPER TOZZO Modelo

Valor Total 6290,00
Item: 28 Unidade: QUILO Marca
Descrigao: FEIJAO TIPO CORDA
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,50

GOSTOZZO Modelo

Valor Total 5.500.00
Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca
Descrlgao: FARINHA LACTEA 200G,
Quantidade: 400 Valor Unit.: 3,99

SUPER LACTEA Modelo

Valor Total 1596,00
|ra:m:"so": EUr1idadle:UNIDADE It A A A Marca NESTON
Descrigéot FLOCOS DE CEREAIS TRIGO CEVADA E AVEIA 210G
Quantidade: 400 Valor Unit.: 4,80

Modelo

Valor Total: 1.5-320,00

Gerado em. 0:/071-2021 08:21:03 ‘.\\ 2 de 8

Q



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE

Item: 31 Unidade: LATA Marca
Descrigao; LEITE EM PO DESNATADO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 14,00

OCARA-CE

ITAMBE Modelo:

\‘-

.{_ __ ‘

E

Valor Total: 2.100,00
Item: 32 Unidade: PACOTE Marca
Descriqao: LEITE EM PO INTEGRAL 200G.
Quantldade: 2.400 Valor Unit.: 6,50

: BOM DU LEITE Modelo

Valor Total: 15.600,00
ltem:I3I3 Unidade: LITRO Marca
Descrlgéo: LEITE INTEGRAL 1LlTRO
Quantidacle: 300 Valor Unit.: 4,40

LIRIO Modelo

Valor Total: 1,320.00
Item: 34 Unidade: LATA Marca
DGSCFIQEOI LEITE SEM LACTOSE
Quantidade: 250 Valor Unit.: 14,50

LEVSOY Modelo

Valor Total: 3625,00
Item: 35 Unidade: UNIDADE Marca

4388000501 MINGAU DE ARROZ 230 G
-uantidade: 750 Valor Unit.: 4,20

FORTLON Modelo

Valor Total: 3.150,00
Item: 36 Unidade: UNIDADE Marca:
Descrigaao: MINGAU DE MILHO 230 G
Quantidade; 750 Valor Unit.: 4,20

FORTLON Modelo

Valor Total: 3150,00
Item: 37 M“ Unidade: PACOTE Marca:
Descrigéo: MACARRAO TIPO ESPAGUETE
Quantidade: 2.400 Valor Unlt.: 2,99

PREDILLETO Modelo:

Valor Total: 7.176.00
Item: 38 Unidade: PACOTE Marca
Descrioéot MACARRAO TIPO NINHO
Quantidade: 800 Valor Unit.: 4,90

ESTRELA Modelo

Valor Total: 3.920,00
Item: 39 Unidade: PACOTE Marca:
Descrigao: MACARRAO TIPO PARAFUSO
Quantirlader: 800 Valor Unlt.: 4,20

VENEZA Modelo:

Valor Total: 3360,00
Item: 4_0 w mDl1Idade: UNIDADE Marca
DGSCFIQQOI I\/IAIQNESE TRADICIONAL 2006
Quantidade: 600 Valor Unit.: 2,10

SOYA Modelo

Valor Total: 1260,00
Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca
Descrlqaoz MARGARINA VEGETAL 500G.

"=1antidade: 1.000 Valor Unit.: 5,00

DELINE Modelo

Valor, Total: 5.000,00
ll8l'l'\I 42 Unidade: LATA Marca
Descrigao: MILHO VERDE EM CONSERVA 200 G
QUE-3l1I%CI8G€i 800 Valor Unit.: 3,10

QUERO Modelo

Valor Total: 2480,00
Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca:
Descrigao: OLEO VEGETAL COMESTIVEL.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 9,20

SOYA Modelo

Valor Total: 13.800,00
Item: 44 Unidade: PACOTE Marca
Descrigao: PAO TIPO BOLA PACOTE C/10 UNIDADE
Quantédader 600 Valor Unit.: 3,40

PALADAR Modelo

Valor Total: 2040,00
Item: 45 Unidade: PACOTE Marca:
Descrlgao: PIMENTA DO REINO
Quantidade. {>75 Valor Unit.: 3,40

MARAJOARA Modelo

Valor Total: 1955,00
Item: 46 It Unidade: UNIDADE Marca
Descrigéo: PROTEINA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE 400 G
Quantidade: 150 Valor Unit.: 3,82

ITAGUARY Modelo

Valor Total: 573,00
Item: 47 H Unidade: QUILO Marca: ENGENHO LEARENA
Descrigéor RAPADURA DE CANA
Quantidade; 250 Valor Unit.: 6,00

Modelo

Valor Total: 1.500,00

Gerado em; 01/07-‘Z021 08:21 :03 I 3 de 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

Item: 48 Unidade: QUILO Marca: MASTER
Descrigao; SAL
Quantidade: 750 Valor Unit.: 0,70

Modelo

-.1

/2? A 3'
FL r1"$ —

7 \ T
/ N a

1' vi.-

Valor Total: 525,00
Item: 49 Unidade: GARRAFA Marca: DAFRUTA
Descrlcgézo: SUCO DE CAJU.
Quantldade: 500 Valor Unit.: 2,94

Modelo

Valor Total: 1.470,00
Item: 50 Unidade: GARRAFA Marca: DAFRUTA
Descrigéoi SUCO DE GOIABA,
Quantidade: 750 Valor Unit.: 2,93

Modelo

Valor Total: 2.197,50
Item: 51 Unidade: UNIDADE Marca: SADIO
Descrioao: VINAGRE DE ALCOOL 500ML.
Quantldade: 750 Valor Unit.: 2,00

Modelo

Valor Total: 1.500,00

/4\ CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

__.l._.’l'§'§.§E%‘.§I5.I.§_Q§.ff.'3§E!i9P0.3'“/A ......
2 KBM REPRESENTACOES E COMERCIO DE

077 41.385163/0001-17 344515.49’ 222.000,00
097 357263.979/0601-652227 32§E97,s0W 2m.'5'2'§‘Td5T5b~ m.§L'I{.-

Néo
3 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP

. .‘{....SO.E.....'§‘.A5.9.5.025 .C§?.I{I_,E.I3§i'.9..DF A‘-1I".§NI9.S '-T001.
5 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA somes ME

040
066

27.244593/0001-98
15.839938/0001-77

655"""“2"iTcYiéT§§§i5651'l15""""""""""""""""""""""""“I
.§§§;.ZZ§.-...19..‘?.:.99........... ..
398155.00
322.996,10

232000.00
258.200,00..................

....
Sim
Sim

6 K R DE CASTRO O44 21.036150/0001-93 380.987,40 258,599.99“A7255/Yi&T§E57é7\Ts_r'5i“éi"3Z7AV|2ER DE s6U§Z{7 076 36,487.20?/0001-80 312721.50 277090.00
Sim
Sim2§_..§B.!I9..?ASI9S EMERE.§~@'ME~T<>§HDA

9 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
91.1 40501.67;/0001-40 334124.65
003 12.622231/0001-16 280.494,50

277549.00
280494.50

Sim
Sim

C

10 C M DIAS DE SOUSA 063 30.894103/0001-03 323106.80

I neaoLAaS|F|cAoos
311.970,00 Sim

w_RaV;_ao Social Num Documento Oferta lnicial W Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 08:21:02
GENEROS ALIMENTICIOS

VALORES UNITARIOS FINAIS

Oferta Final..........................HE.......

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRODUTOR
Descrigao: ABACATE
Quantidade: 250 Valor Unit.: 5.18

Modelo

Valor Total: 1.295.00
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PRODUTOR
Descrigao: ABACAXI
Quantidader 500 Valor Unit.: 3,35

Modelo

Valor Total: 1.675,00
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MARAJOARA
Descrioéo‘ ACAFRAO.
Quantidade; 500 Valor Unit.: 2,93

Modelo

Valor Total: 1/165,00Item: 4 I It Unidade: UNIDADE I Marca: PRODUTOR
Descrigao: ALFACE.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 2,16

Modelo:

Valor Total: 2.592,00
Item: 5 Unidade: QUILO Marca: PRODUTOR
Descrigao: ALHO BRANCO

9E_*'f.f?..‘.I.€‘..fT?‘..‘?f:‘..?..‘.’i9‘? ._ _ ""'°! "'1"-1 225° ,

Modelo:

Valor Tota_l: 9._000,00

Gerado em. 01/07/2021 08:21:03 ’x 4 de 8



Item: 6 Unidade: QUILO
Descrloao: BANANA PRATA.
Quantldade: 1.200

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE

Valor Unlt

Marca

3,14

OCARA-CE

PRODUTOR Modelo:

l ",_\_‘.I\"\

"!> ‘DI.\ _ -
SQ’ I_‘»'1,_ ‘~

.33“\;
‘T. " FE

Valor Total: 3.768,00
Item: 7 Unidade: QUILO
Descrigao: BATATA DOCE
Quantidade: 500 Valor Unit

Marca

2,97

PRODUTOR Modelo

Valor Total: 1.485,00
Item: 8 Unidade: QUILO
Descric.‘-10; BATATA INGLESA
Quantidade: 800 Valor Unit

M3I'C8

4,87

PRODUTOR Modelo:

Valor Total: 3896,00
Item: 9 Unidade: QUILO
Descrigao: BETERRABA.
Quantidade: 500 Valor Unit..

Marca:

3,35

PRODUTOR Modelo:

Valor Total: 1.675,00
Item: 10 Unidade: QUILO

/~Descrl<;ao: CEBOLA ROXA PERA
iuantidadei 200 Valor Unlt

Marca

5,18

PRODUTOR Modelo:

Valor Total: 1036,00
Item: 11 Unidade: QUILO
Descrigzao: CEBOLA PERA
Quantidade; 800 Valor Unit.:

Marca:

4,11

PRODUTOR Modelo;

Valor Total: 3288,00
Item: 12 Unidade: QUILO
Descrigao: CENOURA
Quantidade: 800 Valor Unlt

Marca

3,75

PRODUTOR Modelo

Valor Total: 3,000.00
Item: 13 Unidade: QUILO
Descrieaor CHUCHU.
Quantidade: 500 Valor Unit

Marca

2,92

PRODUTOR Modelo:

Valor Total: 1.460,00
Item: 14 Unidade: PAR
Descrigao: COENTRO/CHEIRO VERDE
Quantidarle: 4.000 Valor Unlt

Marca

1 ,35

PRODUTOR Modelo

Valor Total: 5.400,00
Item: 15 Unidade: PACOTE
Descrigao; FOLHA DE LOURO
Quantidade: 500 Valor Unlt

Marca

3,38

MARAJOARA Modelo

Valor Total: 1690,00
Item: 16 Unidade: QUILO
Descrieaoz GOIABA,

”“\uantlclade: 800 Valor Unlt

Marca

5,08

PRODUTOR Modelo

Valor Total: 4064,00
Item: 17 Unidade: QUILO
Descrigaoz JERIMUM,
Quantidade: 600 Valor Unit

Marca

.2 2,99

' PRODUTOR Modelo

Valor Total: 1.794,00
Item: 18 Unidade: QUILO
Descrigao LARANJA PERA.
Quantidade; 800 Valor Unit

Marca

3,01

PRODUTOR Modelo

Valor Total: 2408,00
Item: 19 Unidade: QUILO
Descrigao: LIMAO
Quantidade: 200 Valor Unit

Marca

3,08

PRODUTOR Modelo

Valor Total: 616,00
Item: 20 Unidade: QUILO
Descrigao: MACA
Quantidade; 800 Valor Unlt

Marca

6,74

PRODUTOR Modelo

Valor Total: 5392,00
Item: 21 Unidade: QUILO
Descrigaot MAMAO FORMOSA
Quantidade: 800 Valor Unit

Marca

2,39

PRODUTOR Modelo

Valor Total: 1.912,00
Item: 22 Unidade: QUILO
Descrigéoc MARACUJA
Quantidade; 800 Valor Unit

Marca

6,90

PRODUTOR Modelo

Valor Total: 5.520,00

Gerado em. 01/07/2021 08:21:03

‘\ 5de8



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

Item: 23 Unidade: QUILO Marca: PRODUTOR Modelo:
Descrigao; MELANCIA KG
Quantidacie: 1.500 Valor Unit.: 2,83

t >-
,, \\.

,1-

Valor Total

\. 95,, .'\

O“4 , »z'3§’$*
_ "' ‘.(‘ ‘

T .,), I

I 4245,00
Item: 24 Unidade: QUILO Marca: PRODUTOR Modelo:
Descrieao: MELAO
Quantidacle: 800 Valor Unit.: 3,45 , Valor Total : 2760,00
Item: 25 Unidadet PACOTE Marca: MARAJOARA Modelo:
Descrigao: OREGANO
Quantidadez 500 Valor Unit.: 3,46 Valor Total: 1730,00
Item: 26 Unidade: QUILO Marca: PRODUTOR Modelo;
Descrigao: PIMENTAO VERDE
Quantidade: 600 Valor Unit.: 5,08 Valor Total: 3048,00
Item: 27 Unidade: PACOTE Marca: CCPF Modelo:

,_\DeSCfIQ80i POLPA DE ACEROLA
.uantidade: 500 Valor Unit.: 4,96 Valor Total: 2.480,00

Item: 28 Unidade: PACOTE Marca: CCPF Modelo:
Descrigao: POLPA DE GQIABA
Quaniidadez 500 Valor Unit.: 4.96 Valor Total: 2480,00
Item: 29 Unidade: QUILO Marca: PRODUTOR Modelo:
Descrigéo: REPOLHO BRANCO.
Quantidade: 600 7 Valor Unit.: 4,66 Valor Total: 2796,00
Item: 30 Unidade: QUILO Marca: PRODUTOR Modelo:
Descrieaot REPOLHO ROXO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,13 Valor Total: 713.00
Item: 31 Unidade: QUILO Marca: PRODUTOR Modelo:
Descrigao: TANGERINA KG
Quantidade: 400 Valor Unit.: 4,33 Valor Total: 1.732,00
Item: 32 Unidade: QUILO Marca: PRODUTOR Modelo:
Descrieao; TOMATE.

800 M Valor Unit.: 4,48

j CLASSIFICACAO
“Valor Total: 3,584.00

T Razao Social Num Documento Ofertalnicial Oferta Final ME
'1 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 063 41.385.163/0001-17 131,525.50 89.99900 Sim
2 KBM REPRESENTACDES E COMERCIO DE 076
“Jt5§’i§‘i?}§§i§ii[55“BE§5U“§/R - EPP " -525

38.263979/V0001-63 127;655,0_0m_M____ ““““_ __
27.244593/0001-98 212.797.500.00 98000.00 Sim

Nae

422F]iaAr~i3cisco GUTEMBERG SILVA GOMES ME 054 22.076.395l0001-49 125033.00 12?.-<>8@»@@ Sim.5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 071 12.622231/0001-16 140.550,00 140.550,00 Sim6 RE DE CASTRO .. . . °"I '41“. :92? :Z5°/99°1f??....... 14.5-84959.
DESCLASSIFICADOS

1745.842,50 ‘ ‘ . .§‘.“‘.
Razao Social Num Documento Oferta lnlclal Oferta Final ME

I INABILITADOS

. .5?‘.’5° 5°83?‘ _. ,-.. .lI‘_E{["-P°°""‘°“'°__ °[?§i'._lE.I.EI§.I.................

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 oa=21=o3
GENEROS ALIMENTICIOS

VALORES UNITARIOS FINAIS

Oferta Final ME

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: GUAIUBA I Modelo; I
Descrigzao: CARNE SUINA TIPO BISTECA CONGELADA
QVUEDIISIEOQIV ww Valor Unit.: 23,50 Valor Total: 35.250,00

Gerado em. 01/07/2021 08:21:03 6 de 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: SABOR DO SERTAO
Descrigao: CARNE BO\/INA DE PRIMEIRA (TIPO BIFE )
Quantidadei 1.500 Valor Unit.: 33,90

OCARA-CE

Modelo:

‘\ _\ .
\ i_ ' ,

3.96:

Valor Total: 50.850,00
Item: 32'" Unidade: QUILO Marca: FRIBAL
Descrioao: CARNE BOVINA TIPO COSTELA CONGELADA
Quantidaoe: 500 Valor Unit.: 29,00

Modelo

Valor Total: 14.500,00
Item: 4 Unidade: QUILO Marca: FRIBAL
Descrigao: CARNE BOVINA CONGELADO (TIPO BISTECA)
Quantidade: 960 Valor Unit.: 25,00

Modelo:

Valor Total: 24.000,00
Item: 5 Unidade: QUILO Marca: KAICO
Descrigzéoi CARNE BOVINA SALGADA
Quantidacie: 200 Valor Unit.: 20,49

Modelo

Valor Total: 4.098,00
Item: 6 I Unidade: QUILO Marca: SABOR DO SERTAO I

2Descri<;ao; CARNE MOIDA CONGELADA
.uaniIdacle: 1.500 Valor Unit.: 23,50

Modelo

Valor Total: 35.250,00
Item: 7 Unidade: QUILO Marca: KAICO
Descrigzaoz CARNE RESFRIADA DE BOVINO (CARNE DO SOL)
Quantidade: 600 Valor Unit.: 29,18

Modelo

Valor Total: 17.508,00
Item: 8 Unidade: QUILO Marca: MERCI
Descrigéo: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADO 1KG
Quantidade: 500 Valor Unit.: 11,80

Modelo

Valor Total: 5.900.00
Item: 9 Unidade: LATA
Descrigao: FIAMBRE BOVINO
Quantidade; 300 Valor Unit

Marca

5,00

ODERICH Modelo

Valor Total: 1500.00
Item: 10 Unidade: QUILO
Descrigao: FIGADO BOVINO RESFRIADO
Quantidade: 300 Valor Unit.:

Marca:

8,64

FRIBAL Modelo

Valor Total: 2.592,00
Item: 11 Unidade: PACOTE
Descrigao: FILE DE TILAPIA.
Quantidade: 400 Valor Unlt

Marca

28,00

SAC) FRANCISCO Modelo

Valor Total: 11.200,00
Item: 12 Unidade: QUILO
Descrigao: FRANGO CONGELADO.

"’Iuantidac1e: 2.500 Valor Unlt

Marca

12,00

FRIATO Modelo

Valor Total: 30.000,00
item: 13 Unidade: QUILO
Descrigao: LINGUICA CALABRESA,
Quantidade: 400 Valor Unit

Marca

22,50

SADIA Modelo

Valor Total: 9.000,00
Item: 1?” Unidade: QUILO
Descrigaoi LINGUICA TOSCANA.
Quantidade: 400 Valor Unit

Marca

17.60

GOSTOSINHA Modelo

Valor Total: 7040,00
Item: 15 Unidade: BANDEJA
Descrioao: OVO DE GALINHA BRANCO
Quantidade: 500 Valor Unit

Marca

15,00

JAVINE Modelo

Valor Total: 7.500,00
Item: 16 Unidade: QUILO Marca: MERCI
Descrigao: PEITO DE FRANGO COM OSSO CONGELADO
Quantidacle; 1.000 Valor Unit.: 14,90

Modelo

Valor Total: 14.900,00
Item: 17 Unidade: QUILO Marca: SAO FRANCISCO
Descrioao: PEIXE FRESCO TILAPIA
Quantidade: 500 Valor Unit.: 19,00

Modelo

Valor Total: 9,500.00
Item: 18 Unidade: QUILO Marca: SADIA
Descrigéot PRESUNTO COZIDO FATIADO
Quantidade: 400 Valor Unit.: 24,00

Modelo

Valor Total: 9600,00

Geraclo em. 01/07/2021 08:21:03 7 de 8



/ 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 036

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA -
OCARA-CE

Item: 19 Unldadet QUILO Marca: MARANGUAPE
Descrigéo; QUEIJO TIPO MUSSARELA
Quantidaue; 400 Valor Unit.: 29,90

CE

Modelo:

/§>';;\_
.-r_

403314’L.
’ ~>_:'

Valor Total: 11.960,00
Item: 20 Unidade: QUILO Marca: DUBOI
D€s(;ri§;ém3 SALSICHA PARA HOT DOG CONGELADA
Quantidade: 400 Valor Unit.: 12,00

Modelo:

Valor Total: 4800.00
Item: 21 Unidade: LATA Marca: GOMES DA COSTA
Descrigéo: SARDINHA COM OLEO COMESTIVEL
Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,60

Modelo:

__MW 4 MA” M CLASSIFICAQAO
Valor Total: 2300,00

Razao Social Num Documento Oferta lnlclal Oferta Final ME
1 .~“\N.l\ BEATRIZ DE ARAUJG DA SILVA 074 41.385163/0001-17 419.021,40 309248.00 Sim

A H W 12.e22.231/0001-16 so9.2s0,00 300250.00 sam
3 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME 033 22.669509/0001-64 344.080,00 344080.00 Sim
4 JOSE IVANILDO DE SOUSA - KEPP 059 27.244593/0001-9,8 519.129.000.00 370.000,00H H smi
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 072 40.501673/0001-40
6 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 085 22.076395/0001-49

401024.00
512.525,40

401 .024,00 Sim
417899.94 Sim

7 K R DE CA§TRO 082 21.036150/0001-93
0 c; M ems 00g‘é"6[I§}§"""""""""W""""""""""""""""""""""""'0§0““§(£5§ZiF5§}650'{10'§

464."/10,20
469.274.00

_ 41 7099,90 “
464.581 ,26 Sim

Sim

9 KBM RH=REsENTA<;OEs E COMERCIO DE .1 1 1 E9370... 0??-?531-979/°°0°1'53
DESCLASSIFICADOS

523096.00 523090.00 l\léo

Razfio Social lylum Documento Oferta lnlclal Oferta Final
, ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta FinalA ME

/—\

K AUTORIDADEI MARIA CREMIL SOUSA SI LVA

Gerado em; 01/0'/V2021 08:21:03 B de 8


